ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2024 г. № 319

г. МАХАЧКАЛА

О приостановлении действия постановления Правительства

Республики Дагестан от 5 июня 2024 г. № 159

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Приостановить до 1 января 2025 года действие постановления

Правительства Республики Дагестан от 5 июня 2024 г. № 159 «О внесении

изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 4 мая

2023 г. № 177» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 6 июня, № 05002013519).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 марта 2024 года.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

НПО исполняющийобязанности

едседателяПравительства

РеспубликиДагестан Р. Алиев